Código.........................Grupo...............................Regime Jurídico..........................Forma Provimento 
219...............................Administração..................Estatuário....................................”Ad  Nutum" 

Art. 3º Os proventos do cargo são fixados em Cr$ 229.780,00 (duzentos e vinte e 
nove mil, setecentos e oitenta cruzeiros). 

Art. 4º Fica o Executivo autorizado a baixar, por decreto, as competências do cargo 

ora criado. 

Art. 5º As despesas decorrentes da execução desta Lei, correrão por conta de 

dotações próprias já incluídas no orçamento vigente.